PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN DIỄN LỘC                                 Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

       Số       /TTr- TrMN                                           Diễn Lộc, ngày  25   tháng  03  năm  2025
TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên nghề

                                      tháng đầu năm 2025

Kính gửi: - Phòng GD&ĐT Diễn Châu.

· Phòng Nội vụ huyện Diễn Châu.

· UBND huyện Diễn Châu

Thực hiện Công văn số 143/PGD&ĐT-TCCB ngày 17/02/2025 của của Phòng GD&ĐT Diễn Châu về việc hướng dẫn xét nâng bậc lương thường xuyên, PCTNVK, phụ cấp thâm niên nghề 6 tháng đầu năm 2025; chúng tôi đã rà soát, kiểm tra các loại hồ sơ của các cá nhân liên quan có đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét cho các viên chức được hưởng các chế độ chính sách tại cuộc họp ngày 25/03/2025. như sau:
       - Nâng lương thường xuyên: cho 06 người.

- Nâng phụ cấp thâm niên: cho 4 người.
- Nâng phụ cấp thâm niên lần đầu : 02 người
 (có danh sách trích ngang kèm theo).

Trường mầm non Diễn Lộc đề nghị Phòng GD&ĐT Diễn châu, Phòng nội vụ huyện Diễn Châu, Hội đồng xét nâng lương huyện Diễn Châu xem xét cho viên chức được hưởng chế độ nâng lương 6 tháng đầu năm 2025
Nơi nhận                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT Diễn Châu;

- UBND huyện Diễn Châu
- Lưu HS.
                                                                                          Cao Thị Hà